PDF with embedded PDFs + links/bookmarks to specific locations (destinations or page numbers) in embedded PDFs (opened in new window or same window)

[Template Guidelines](#) (linking to the *ChartsTables* destination, new window)

[Sample chapter](#) (linking to the *L* destination, same window).

[Template Guidelines](#) (linking to page 3, new window)

[Sample chapter](#) (linking to page 1, new window).

[Configuration parameters](#) (password required; linking to page 1, new window).

[[show/hide Attachments panel](#)]

(PDF is set up to show the Attachment panel upon opening)

Animus Agitatione

Vale. Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quete discederem. Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilus et pugillares: meditabar aliquid enotabamque, ut, si manus vacuas, plenas tamen ceras reportarem. Non est quod contemnas hoc studendi genus.

Etiam Pugillares

Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt. Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam inerare.

Incitamenta

Non est quod illud ***silentium quod venationi*** datur magna cogitationis incitamenta sunt. Vale. Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem non contempnas hoc Non est quod contempnas hoc studendi genus. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud ***silentium quod venationi*** datur magna cogitationis incitamenta sunt. Vale. Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quiete discederem.